
 

UCHWAŁA NR XXXIX/376/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w  sprawie  przyjęcia  programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późn. zm.1),  oraz art. 11 ust. 1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie
zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  rok  2017,  stanowiący  załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
Urzędu  Miasta  Starogard  Gdański  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Miejskiej
Starogard Gdański.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266 

oraz z 2016 r. poz. 1605, 2102 i 1948.



UZASADNIENIE

W  związku  z  art.  11  ust.  1  ustawy  o  ochronie  zwierząt  do  zadań  własnych  gminy  należy

zapobieganie  bezdomności  zwierząt  i  zapewnienie  opieki  bezdomnym  zwierzętom  oraz  ich

wyłapywanie. Wypełniając ten obowiązek Rada Gminy coroczne do 31 marca w drodze uchwały

określa program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

Wobec  tego  przedstawiam  Program  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na rok 2017, który zgodnie z

art. 11a ust. 7 pkt 1-3 Ustawy o ochronie zwierząt został przekazany do konsultacji:  Powiatowemu

Lekarzowi  Weterynarii  w  Starogardzie  Gdańskim,  Ogólnopolskiemu  Towarzystwu  Ochrony

Zwierząt  OTOZ „Animals”,   Towarzystwu  Opieki   nad  Zwierzętami   Oddział  w  Starogardzie

Gdańskim oraz Kołu Łowieckiemu „Ryś” w Starogardzie Gd. Do programu nie zostały wniesione

żadne uwagi.


